¹ Cant. vi. 3.

² Ephes. vi. 11, 12.

³ Acts xx. 28.

ragere ipsos posse, quarum functionum potestatem reliqui inferioris ordinis nullam habent. Doct insuper sacerdotia synodus, in ordinatione episcoporum, sacerdotum et ceterorum ordinum nec populi nec cuiusvis saecularis potestatis et magistratus consensum sive vocationem sive auctoritatem ita requiri, ut sine ea irrita sit ordinatio; quin potius decernit, eos, qui tantummodo a populo aut saeculari potestate ac magistratu vocati et instituti ad haec ministeria exercenda descendunt, et qui ea propria temeritate sibi sumunt, omnes non Ecclesiae ministros sed fures et latrones per ostium non ingressos habendos esse. Haec sunt, que generatim sacre synodo risum est Christi fideles de sacramento ordinis docere. His autem contraria certis et propriis canonibus in hunc, qui sequitur, modum damnare constituit, ut omnes adjuvante Christo fidei regula utentes in tot errorum tenebris Catholicam veritatem facilius agnosceret et tenere possint.

functions others of an inferior order have no power. Furthermore, the sacred and holy Synod teaches, that, in the ordination of bishops, priests, and of the other orders, neither the consent, nor vocation, nor authority, whether of the people, or of any civil power or magistrate whatsoever, is required in such wise as that, without this, the ordination is invalid: yea rather doth it decree, that all those who, being only called and instituted by the people, or by the civil power and magistrate, ascend to the exercise of these ministrations, and those who of their own rashness assume them to themselves, are not ministers of the Church, but are to be looked upon as *thieves and robbers, who have not entered by the door.*¹ These are the things which it hath seemed good to the sacred Synod to teach the faithful of Christ, in general terms, touching the sacrament of Order. But it hath resolved to condemn whatsoever things are contrary thereunto, in express and specific canons, in the manner following; in order that all men, with the help of Christ, using the rule of faith, may, in the midst of the darkness of so many errors, more easily be able to recognize and to hold Catholic truth.

¹ John x. 1.

DE SACRAMENTO ORDINIS.

CANON I.—*Si quis dixerit, non esse in Nono Testamento sacerdotium visibile et externum, vel non esse potestatem aliquam consecrandi et offerendi verum corpus et sanguinem Domini, et peccata remittendi et retinendi, sed officium tantum et nudum ministerium praedicandi evangelium, vel eos, qui non predicanter, prorsus non esse sacerdotes: anathema sit.*

CANON II.—*Si quis dixerit, praeter sacerdotium non esse in Ecclesia Catholica alios ordines et maiores et minores, per quos, velut per gradus quosdam, in sacerdotium tendatur: anathema sit.*

CANON III.—*Si quis dixerit, ordinem sive sacram ordinationem non esse vere et propriamente sacramentum a Christo Domino institutum, vel esse figuratum quoddam humanum, exagitatum a viris rerum ecclesiasticarum imperitis, aut esse tantum ritum quemdam eligendi ministros verbi Dei et sacramentorum: anathema sit.*

CANON IV.—*Si quis dixerit, per sacram ordinationem non dari Spiritum Sanctum, ac proinde frustra episcopos di-*

ON THE SACRAMENT OF ORDER.

CANON I.—If any one saith, that there is not in the New Testament a visible and external priesthood; or, that there is not any power of consecrating and offering the true body and blood of the Lord, and of forgiving and retaining sins, but only an office and bare ministry of preaching the Gospel; or, that those who do not preach are not priests at all: let him be anathema.

CANON II.—If any one saith, that, besides the priesthood, there are not in the Catholic Church other orders, both greater and minor, by which, as by certain steps, advance is made unto the priesthood: let him be anathema.

CANON III.—If any one saith, that order, or sacred ordination, is not truly and properly a sacrament instituted by Christ the Lord; or, that it is a kind of human figment devised by men unskilled in ecclesiastical matters; or, that it is only a kind of rite for choosing ministers of the Word of God and of the sacraments: let him be anathema.

CANON IV.—If any one saith, that, by sacred ordination, the Holy Ghost is not given; and that vainly therefore do the bishops say,

cere : Accipe Spiritum Sanctum ; aut per eum non imprimi characterem ; vel eum, qui sacerdos semel fuit, laicum rursus fieri posse : anathema sit.

CANON V.—*Si quis dixerit, sacram unctionem, qua Ecclesia in sancta ordinatione utitur, non tantum non requiri, sed contempnendam et perniciosam esse, similiter et alias ordinis ceremonias : anathema sit.*

CANON VI.—*Si quis dixerit, in Ecclesia Catholica non esse hierarchiam divina ordinatione institutam, que constat ex episcopis, presbyteris et ministris : anathema sit.*

CANON VII.—*Si quis dixerit, episcopos non esse presbyteris superiores, vel non habere potestatem confirmandi et ordinandi, vel eum, quam habent, illis esse cum presbyteris communem, vel ordines ab ipsis collatos sine populi vel potestatis secularis consensu aut vocazione irritos esse ; aut eos qui nec ab ecclesiastica et canonica potestate rite ordinati, nec missi sunt, sed aliunde veniunt, legitimos esse verbi et saeculorum ministros : anathema sit.*